MARIA POLON VIEIRA; DAI SEGUE POR ESTA DIVISA COM O

RUMO DE 640'SE, NA DISTÂNCIA DE 152,40M, ATE A

MARGEM DA ESTRADA "RETA CARLOS BOTELHO"; DAI

SEGUE COM O RUMO DE 3005'NE, NA DISTÂNCIA DE

136,00M, ATE O MARCO INICIAL";

II LOTE 2: UMA ÁREA DE TERRENO COM 6.690P0M'
-

(SEIS MIL SEISCENTOS E NOVENTA METROS QUADRADOS),

COM AS SEGUINTES MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES: "INICIA

NA DIVISA DO GRUPO ESCOLAR DO BAIRRO UNIÃO; DAI

SEGUE POR ESTA DIVISA COM O RUMO DE 280'NE NA

DISTÃNCIA DE 68,56M, ATE ENCONTRAR A DIVISA DO

IMÓVEL DE PROPRIEDADE DOS EXPROPRIADOS COM O